
 

Nabídka vybavení pro 

inseminaci 
 

Nabízíme Vám inseminační set - inseminační brašna včetně rozmrazovací jednotky a 
kabelem pro možnost zapojení rozmrazovače do 12V zásuvky v automobilu v délce cca 3m. 
Součástí rozmrazovače je dotykový teploměr.  

Inseminační set Vám pomůže při každodenní práci v terénu, při ukládání 
inseminačního materiálu a udržování správné teploty vody pro rozmrazování inseminačních 
dávek. 
 Také máte možnost zakoupit zvlášť inseminační brašnu nebo rozmrazovací jednotku. 
 
 
Inseminační brašna plastová bez vybavení 

Inseminační brašna je vyrobena z lehkého 
tvrdého plastu, který je odolný proti poškození. 

Do brašny je možné uložit další výbavu 
pro inseminaci jako nůžky, pipety, teploměr, spreje, 

rukavice, nůžky. Je zde přesně vytvarované místo 
pro rozmrazovací jednotku s možností připojení 

12V kabelu přímo přes stěnu brašny. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozmrazovací jednotka 12V 

Rozmrazovací jednotka je vyrobena z tvrdého 
a odolného plastu, který je dlouhodobě odzkoušen 
v praxi. Jednotka je vybavena termostatem, 
který po zapojení do napájení udržuje konstantní 
teplotu 37°C.  Termoska je nahoře opatřena víčkem 
s těsněním, aby po odpojení nedocházelo ke snižování 
teploty. Součástí rozmrazovací jednotky je též kabel 
pro zapojení do 12V zásuvky (automobilu). Součástí  
je též dotykový teploměr pro průběžné sledování 
teploty vody v jednotce. 
 

Dotykový teploměr 
 
 
  
 
 

Ilustrační obrázek 

Ilustrační obrázek 

Ilustrační obrázek 


